关于浙江工商大学志愿者协会

新一届干部的拟聘任公示

各学院、全校学生：

根据 2021 年 5 月 16 日《关于公开选拔浙江工商大学志愿者协会

干部的通知》要求，经本人报名，相关部门组织符合条件的学生进行了综合

审查、现场面试，现将拟聘任人员公示如下：（以推荐学院排序）

推荐学院 姓名 性别 政治面貌 专业年级 拟聘兼职岗位

经济学院 姜哲航 男 共青团员 经济学 大二 执行会长

公管学院 吴斌 男 共青团员 行政管理 大二 执行会长

公管学院 于越 女 共青团员 行政管理 大二 执行会长

公示期为 2021 年 5 月 24 日至 2021 年 5 月 28 日。公示期内，

如有异议请于 5 月 28 日 17:00 前可实名反映至校团委李豪，联系电

话：15068112216。

共青团浙江工商大学委员会

2021 年5 月24 日